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Gmina Zukowo Zukowo, dnia 04.08.2022r

ul. Gdar?ska 52
83-330 Zukowo

dot.: postepowania pn.: ,Rozbudowa budynku Szkoty Podstawowej w Baninie”.

ODPOWIEDZ NA PYTANIA

Zamawiajgcy informuje, ze w terminie okreslonym w art. 284 ust. 2 ustawy z 11
wrzesnia 2019r. Prawo zamoéwien publicznych (tj. Dz.U. z 2021 r., poz. 1213 z pdzn.
zm.) wykonawca zwrdcit sie do zamawiajgcego z wnioskiem o wyjasnienie tresci SWZ.
W zwigzku z powyzszym, zamawiajgcy udziela nastepujgcych wyjasnien.

1. Zwracamy sie z prosbg o uzupetnienie dokumentac;ji o:
Instalacje sanitarne:
-projekt przytagcza wody, kanalizacji sanitarnej i deszczowej;
- projekt przytagcza gazu;
- profile kanalizacji sanitarnej;
- profile instalacji c.o. oraz zestawienie rur i grzejnikow;
- aksonometrie instalacji wodociggowej i hydrantowej;
- rozwigzanie instalacji gazowej wewnetrznej i aksonometrii gazu;
- zestawienie urzadzen kottowni;
- zestawienie materiatdw do wentylacji

Odpowiedz: Catos¢ opracowania powyzszych elementéw znajduje sie w
dokumentacji projektowej zagospodarowania terenu. W zatgczeniu profile
sieci zewnetrznych (Zalgcznik nr 7).

2 Prosimy o udostepnienie odrebnych opracowan opisanych np. na rysunku PZT w

zakresie:

1. Projektowane przytgcze wodociggowe

2. Projektowane przytgcze kanalizacji sanitarnej

3. Projektowane przytgcze instalacji gazowe;j

4. Projektowane przytgcze instalacji elektrycznej
Odpowiedz: Catos¢ opracowania powyzszych elementéw znajduje sie w
dokumentacji projektowej zagospodarowania terenu, wiacznie z
profilami sieci zewnetrznych (w zatgczeniu Zatacznik nr 7).

3. Prosze o udostepnienie projektu usuniecia kolizji z linig elektroenergetyczng
napowietrzng.
Odpowiedz: Z informacji zawartych m.in. na mapie do celéw projektowych
jedyna kolizja jaka wystepuje w obrebie projektowanej sali sportowej to sie¢
wewnetrzna zasilania latarni na terenie dziatki sgsiadujacej z projektowang
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inwestycja. Nie powstal projekt usuniecia kolizji, linia nieczynna do
demontazu.

4. Prosimy o jednoznaczne okreslenie ilosci stupow sali gimnastycznej 6.4 oraz 6.5
oraz opisanie ich na rysunku K-09 Rzut parteru. Stupy te nie zostaty opisane, a ilosci
podane na rysunku K-27 Stupy zelbetowe (24 szt.) nie pokrywajg sie z iloscig stupow
na rzucie K-09 (19 szt.). Dodatkowo rozbieznos¢ wystepuje z rysunkiem A-05 Rzut
parteru seg. C projektu architektonicznego - ilos¢ stupdow sali 14szt.

Odpowiedz: W zataczniku nr 5 Zamawiajgcy umiescit poprawione rysunki K-09 i
K-27 i wg. tych rysunkéw Wykonawca winien przyja¢ ilos¢ stupow.

5. Czy sg dostepne jakiekolwiek rysunki wentylacji?
Odpowiedz: W zataczeniu zamawiajacy udostepnia rysunki (Zatgcznik nr 6).

6. Prosimy o potwierdzenie braku wystepowania obuddw instalacji (kominéw) powyzej
stropodachu. Jesli one nie wystepujg prosze o podanie sposobu zakonczenia i
izolacji instalacji przebijajgcych stropodach.

Odpowiedz: Potwierdzam brak obudéw pionéw. Sposéb zakonczenia
projektowanych pionéw w zaleznosci od wybranego systemu. Dostepne sa
miedzy innymi preizolowane przepusty stropowe zakonczone ,,wywiewka”.
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